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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11411047F

2. Data e Regjistrimit 11/02/2021
3. Emri i Subjektit UT electric
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Naim Frashëri, Pallati 
Shkreli, Kati 0 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet import - eksporti. Projektimin, montimin dhe 

mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise. Sherbime te ndryshme dhe konsulence teknike per 
investitore shqiptare dhe te huaj. Pjesemarrje direkte ne 
investime ne fushen e ndertimit, prodhimit dhe sherbimit. Te 
kryeje te gjitha operacionet me pasuri te tundshme e te 
patundshme, financiare, qe mund te perfshijne dorezani, 
dhenie garancie ne pergjithesi, perfshire dhe ato reale ne 
favorin e vet apo te te treteve Shitje, tregtim, instaLim te 
materialeve elektrike dhe aksesoreve te tyre dhe cfaredolloj 
materiali dhe aksesori te nevojshem. Instalim, sherbim, 
mirembajtje, programim, eficense, modernizim, studim, 
projektim dhe-konsulence te impjanteve dhe sitemeve 
elektrike perfshire te gjithe aksesoret dhe komponentet e 
tjere te nevojshem per realizimin e tyre. Shitje, tregtim, 
instalim  te ndricuesve dekorative, arkitekturale, teknike, per 
ambjente te brendshme dhe te jashtme si dhe shitje, tregtim, 
instalim te ndricuesve per rruge, fasada, sheshe, stadiume etj. 
Instalim, sherbim, programim, eficence, modernizim, studim, 
projektim dhe konsulence te lidhur me impjantet dhe 
sistemet e ndricimit dekorative, arkitekturale, teknike, per 
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ambjente te brendshme dhe te jashtme perfshire te gjithe 
aksesoret dhe komponentet e tjere te nevojshem per 
realizimin e tyre. Shitje, tregtim, instalim, sherbim, 
mirembajtje, programim, eficense, modernizim, studim, 
projektim lidhur me materialet, sistemet dhe impiantet per 
Energjine e Rinovueshme, qe perfshin ato per energjine 
diellore, energjine e ujit, energjine e eres, biomasat, por pa u 
kufizuar vetem ne sa me siper, perfshire gjithashtu te gjithe 
aksesoret dhe komponentet e tjere te nevojshem per 
realizimin e tyre. Shitje, tregtim, instalim, sherbim, 
mirembajtje, programim, eficense , modernizim, studim , 
projektim te lidhur me Sistemet e Kontrollit dhe te Sigurise 
perfshire te gjithe aksesoret dhe komponentet e tjere te 
nevojshem per realizimin e tyre. Shitje, tregtim, instalim  
sherbim, mirembajtje, programim, eficense , modernizim, 
studim , projektim te lidhur me Sistemeve Inteligjente, me 
kontroll ne distance ose jo, perfshire te gjithe aksesoret dhe 
komponentet e tjere te nevojshem per realizimin e tyre. 
Transport, instalim, te te gjitha llojeve te makinerive, 
pajisjeve, linjave dhe impianteve te ndryshme: elektrike te 
TU dhe TM, mekanike, elektroshtepiake, ngrohese - ftohese 
dhe mbrojtje nga zjarri, te destinuara per objekte industriale 
apo civile: motor gjeneratore, motorra me djegie te 
brendeshme, alternatore, stabilizatore e rregullatore tensioni, 
UPS, invertera, konvertitore statike, radrizatore e karikues 
baterish, transformatore fuqie TU, TM TL, panele 
komandimi, panele elektrike TU, TM, TL, aparatura e paisje 
elektrike dhe elektronike, akumulatore, bateri, sisteme e salla 
baterish, radrizatore, sisteme fotovoltaike, solar termik. 
Materiale konsumi e pjese kembimi per te gjitha paisjet e 
makinerite te mesiperme (pa u kufizuar vetem ne to). Kryerje 
e sherbimeve te mirembajtjes, riparimit, furnizimit e 
vendosjes se pjeseve te kembimit dhe materialeve per te 
gjitha paisjet, impiantet dhe makinerite e mesiperme. Shitja 
dhe dhenie me qira per te gjitha paisjet, impiantet dhe 
makinerite e mesiperme. Projektime, zbatim projektesh, 
dhenie konsulence dhe asistence teknike, supervizim, 
punimesh, kolaudim impiantesh, mirembajtje ne fushen 
elektrike, elektronike, dhe ne fusha te tjera te ngjashme, ne 
fushen e sistemeve termoteknike, impianteve teknologjike, 
ngrohje ventilim. Projektim, zbatim projektesh, instalime 
dhenie konsulence dhe asistence teknike mirembajtje per 
paisje dhe sisteme paisjesh ne fushen elektrike etj. Riparime, 
testime,verifikime, kalibrime, mirembajtje per instrumenta 
mates dhe sisteme matese ne fushen elektrike, elektronike, 
termoteknike, ndertimit. Te bleje e te shese ose te jape me 
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qera, ne perdorim, ne uzufrukt, ose ne shfrytezim pasuri te 
luajtshme e pasuri te paluajtshme e te regjistruara ne 
regjistrat publike. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te 
gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te 
dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje 
pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive te tjera qe 
kane objekt te ngjashem apo te afert me te vetin. Shoqeria 
mund te kete pjesemarrje ne formen e mbajtjes se 
aksioneve/kuotave apo interesave te tjera ne shoqeri tregtare 
apo ndermarrje me objekt veprimtarie te cfaredo lloji, ashtu 
sikur se do te ofroje dhe jape garanci te gjitha formave 
ligjore per sigurimin e permbushjes se detyrave te te treteve, 
gjithashtu mund te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme te 
vendimarrjes dhe administrimit te shoqerive apo 
ndermarrjeve ne te cilat merr pjese ne cilesine e ortakut apo 
aksionerit si dhe do te kryeje cdo veprimtari tjeter te natyres 
financiare e tregtare per permbushjen e objektit te 
veprimtarise se shoqerise, ne perputhje me Ligjin Shqiptar.
Urim Topuzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2021                Deri: 01/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UrimTopuzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UT electric
E-Mail: urim-to@hotmail.com  
Telefon: 0696208428  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-658013-02-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB077326-64B0-4B56-9ABD-04B3DD3A1E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D57C668-EE4A-41C6-955B-31D250B33876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42060C74-8726-4E9F-B98A-7A3646E4E0E2
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


